²⁷ Na margem superior: <Jeiunes . vigiles . (s)icics sic rerc(?)ta cures>.

²⁸ <H> capitular rubricado.

²⁹ Na margem interna: <nota>.

³⁰ Na margem externa: <Nota>.

³¹ Na margem externa: <Nota>.

glorifica **N**e resistas alicui *pro aliquo facto* nec certes . non menciariis nec | iures per nomen dei tui . **D**espice te ipsum *et alios non despicias* **I**njurias | sustine *et nemini iniuriam facias* **M**elius est corporalia cum corrumpi corpore . | *quam dampnificare quid anime* . **I**n iudicio cum aliquo ne introeas sustine *condempnatus* . | *incondempnabilis existens* **N**e diligas *anime* tue aliquid *seculare sed* subditus esto ducibus | *et principibus et a conuencione ipsorum* abstine te ipsum **I**psorum namque *conuersacio est* . illaqueans | *negligentes in perditione* / **O** gulose qui *propriam* queris curare gulam . melius est tibi³² | *mittere in ventrem tuum carbones ignis quam* frixuras ducum *et principum* . **S**uper|funde tibi super omne oleum *misericiendie* . *et esto obseruans te ab omnibus* / a multiloquio te ipsum . | *custodi* . illud enim *extinguit in corde* mociones *intellectuales a deo* pullulantes . | **F**uge *docmatizare* . cum *prelatis ecclesie* . aut cum aliis *sicud* . a *loqucione* audaci **E**t in | *plateis iracundorum aut compugnancium* ne transeas vt non impleatur cor tuum *furore* . | *et detur anime* tue *furoris* obscuritas . **N**e habitas cum superbo vt non *sancti spiritus* operacio . | *auferatur ab anima* tua . *et efficiaris habitaculum omnium* viciorum / **H**as *deposiciones* si ser|uaueris o homo . *et custodieris te ipsum semper in* meditacione . *dei in veritate* . videbit *anima* tua . | *in semet ipsa lumen christi* . *et in seculum seculi non* tenebrescet . *christi gloria* . in *secula seculorum* Amen³³ | **N**unquam³⁴ turpis aut lasciuus sermo de ore *monachi* egrediatur . in hiis enim signis | *libidinosus* . *animus ostenditur* . *et per exteriorem hominem interioris hominis* vicia | *demonstrantur* . **M**onachus non desiderat *verborum* frequenciam *que de singularitate* | *censetur* . **M**onachus sit vigil *sensibus semper* . nec vanis *cogitacionibus* polluat³⁵ . | **A**met *scienciam scripturarum et* *carnis scienciam* non amabit **M**onachus qui *christum* | *desiderat* nil aliud dignatur *respicere* . *sed per paradysum* *uariarum scripturarum* | *poma decerpit* . hiis vtitur *deliciis* . *harum* *fruitur* *amplexu* **M**onachus | *habeat columbe simplicitatem* . nec cuiquam *machinetur* *dolum* . *Vita hominis sapientis* . est . | *meditacio* *mortis* **T**unc quid se *monachum* iudicet cum se *minimum* estimauerit | *cunctis* ¶ **P**allor enim cum *humilitate* . *et macies in* facie *decus* est *monachi* . **S**i³⁵ | *potueris iniuriari* . *et affici contumeliis et portare et tacere* magna est *hec* | *res super omnia alia estiens* *mandata* . **M**onachus qui in *terris* possessiones | *querit* *monachus* non est . qui *secundum deum* est . *sapiens* est . *et beatus* est . *beata* *communio* | *diuinitatis et cogregacio* *virtutis et boni operis* Amen³⁶ . /f. 335v/ **J**mp³⁷ *propera* tibi o *frater* *semper* *dicens* / **O** *anima* *miser*a . *dissolucio* tua a *corpore* *appropin* | *quauit* *quare* *delectaris* in hiis *que* *debes* *hodie* *derelinquere* . *et a quorum* *aspectu* *pri* | *uaberis* in *eternum* . / **A**ttende *que* *sunt* *ante* *te* *et cogita* *que* *operata* *es* *qualia* *sunt* . | **E**t in quibus *conuersata* es *omnibus* *diebus* *vite* *tue* **S**eu quis *laborem* *operacionis* | *tue* *recepit* . **E**t quem in *pugna* tua *letificasti* . vt *exeat* in *occurso* tuo *tempore* . | *exitus* tui . **Q**uem *eciam* *delectasti* in *cursu* tuo ut in *portu* eius *quiescas* . *Cuius* *gratia* . | *laborando* *te* *afflixisti* ut *peruenias* ad eum cum *gaudio* . **Q**uem *acquiuisisti* | *pro* *amico* in *futuro* . ut in *egressu* tuo *excipiat* te . in *cuius* *agro* *operata* es . | **E**t quis *debet* tibi *mercedem* *soluere* . in *occasu* *solis* *recessus* . tui . **T**u *suscitare* a *temet* | *ipsa* . o *anima* *et* *vide* / **Q**uod si *pertransisti* *agrum* *fructificantem* . **I**n *amaritudinem* | *suis* *cultoribus* *clama* *et* *vocifera* *in* *gemitu* *et* *anxietate*³⁸ *que* *super* *sacrificia* . | *et* *holocausta* *placant* *dominum* *deum* *tuum*